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JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA

IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģistrācijas Nr.90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV – 5201

tālrunis 65236777, Fakss 65207304, elektroniskais pasts vpa@jekabpils.lv

Jēkabpilī

12.03.2014. Nr.1.2.13/058
Visiem piegādātājiem

Par publisko iepirkumu

ar identifikācijas Nr. JPP 2014/14

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisija ir saņēmusi piegādātāja jautājumus par publiskā iepirkuma “Malkas šķūņu rekonstrukcija Pils rajonā 57, Jēkabpilī” nolikumu, identifikācijas Nr. JPP 2014/14, izskatījusi to un sniedz atbildi:

1.Jautājums: Materiālu specifikācijā un projektā kā jumta segums minēts T20 profila metāls, bet darbu apjomu lapā “Onduline” pape. Kurš segums tad ir nepieciešams?
Atbilde:  Nepieciešams ondulina jumta segums.

2.Jautājums: Nolikuma punktā 14.2.7. teikts: Pretendents, aizpildot nolikuma 3.pielikuma „Tehniskā specifikācija” 2.pielikumu „Darbu apjomi”, ir to grozījis kādā no šiem veidiem: izlaidis atsevišķus darbu nosaukumus, papildinājis ar jauniem darbu nosaukumiem, grozījis darbu nosaukumu vai mērvienību. Bet Tehniskās specifikācijas pielikumā ,,Darbu apjomi" rakstīts, ka noteicošais dokuments ir projekts un darbu apjomos jāiekļauj visi projektā norādītie darbi. Pēc projekta paredzēts ierīkot dēļu grīdu,bet darbu apjomu lapā šādas sadaļas nav. Kā jūs to komentētu?

Atbilde:  Jāņem vērā “Darbu apjomi” 1.2.4.pozīcija “Grants maisījuma slāņa izbūve grīdai” h=20 cm.

Komisijas priekšsēdētājs                                                                                    V.Savins
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